お取引様各位

NPO法人AlonAlon

■年末年始休業

2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日)

年始は、1月6日(月)9:00より営業開始致します。

年末年始は、商品の品薄や配送便混雑等でご希望通りお受けできない場合もございます。

お早めのご注文やお問合せをお願い申し上げます。

■年内最終納品・受注〆切

自社配送

宅配便

生花 自社配送

(ｱﾚﾝｼﾞ/花束/ｽﾀﾝﾄﾞ花) 宅配便

自社配送

宅配便

自社配送

宅配便

※年内最終日納品にてご不在の場合は、再配送手配が年始となり、

商品補償が出来かねますので、ご了承下さい。

■年始最短納品・受注〆切

自社配送

宅配便

生花 自社配送

(ｱﾚﾝｼﾞ/花束/ｽﾀﾝﾄﾞ花) 宅配便

自社配送

宅配便

自社配送

宅配便

■問合せ先

NPO法人AlonAlon　　TEL;0470-62-6215(9:00-17:00)

2024年11月18日

化粧欄
12/18(水)11:00 1/6(月)

12/18(水)11:00 1/7(火)

～年末年始　受注に関するご案内～

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始に関しまして、以下ご案内申し上げます。

12/20(金)11:00 1/7(火)

観葉植物
12/18(水)11:00 1/6(月)

12/18(水)11:00 1/8(水)

胡蝶蘭・その他洋蘭
12/20(金)11:00 1/6(月)

12/20(金)11:00 1/7(火)

12/20(金)11:00 1/6(月)

12/27(金)

12/23(月)

胡蝶蘭・その他洋蘭

観葉植物

化粧欄

受注締切日 年始最短納品日

12/18(水)11:00

12/18(水)11:00

12/18(水)11:00

12/18(水)11:00

12/27(金)

12/27(金)

12/27(金)

12/27(金)

12/27(金)

12/25(水)

受注締切日 年内最終納品日

12/20(金)11:00

12/20(金)11:00

12/20(金)11:00

12/20(金)11:00